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Telenor Satellite Broadcasting väljer Net Insight för uppgradering av 
markbundet multitjänstnät 
  
2008-06-24 
 
Stockholm – Net Insight, en ledande leverantör av effektiva optiska transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, har erhållit en beställning från Telenor Satellite Broadcasting (TSBc) för 
en uppgradering av sitt Nimbra-baserade transportnät för multimedietjänster. 
 
TSBc:s multitjänstnät är ett flexibelt markbundet stamnät som förbinder alla TSBc:s större 
satellitstationer i Europa. Nätverket som togs i drift år 2005 är baserat på Net Insights Nimbra-plattform 
för en ökad skalbarhet, redundans och flexibilitet vid transport av medietjänster såsom TV, radio och 
data. Ett flertal platser uppgraderas nu till högkapacitetsväxeln Nimbra 680 för en utökad kapacitet. 
 
“Uppgraderingen av vårt markbundna multitjänstnät utökar den nuvarande kapaciteten och gör det 
möjligt för Telenor Satellite Broadcasting att fortsätta erbjuda en flexibel nätlösning som integrerar 
markbunden och satellitbaserad kommunikation,” säger Ole Ledang, Director Sales – Nordic 
Broadcasting på Telenor Satellite Broadcasting. “Uppgraderingen gör det även möjligt för oss att 
ytterligare förstärka våra satelliters redan utmärkta tillförlitlighet.” 
 
“Vi är mycket nöjda med att Telenor Satellite Broadcasting väljer oss och Nimbra 680 för sin fortsatta 
expansion,” säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om Telenor Satellite Broadcasting 
För mer information, se www.telenorsbc.com 
 


